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区分（面積） 単位
手数料（＠／件）
※記載の手数料は、許可期間

１年以下の場合です。

許可期間

看板、広告板およ
び広告塔

（これらに類するネ
オン類照明広告を含
む。）ならびにこれ
らを掲出する物件

1㎡未満 １個 440円

３年以内

1㎡以上2㎡未満 １個 830円

2㎡以上5㎡未満 １個 1,060円

5㎡以上10㎡未満 １個 2,130円

10㎡以上15㎡未満 １個 3,100円

15㎡以上20㎡未満 １個 4,160円

20㎡以上25㎡未満 １個 5,220円

25㎡以上30㎡未満 １個 6,280円

30㎡以上35㎡未満 １個 7,340円

35㎡以上40㎡未満 １個 8,400円

45㎡以上50㎡未満 １個 9,460円

50㎡以上のもの

3,100円に10㎡を超え
る部分の面積が5㎡増
すごとに1,060円を加
算した額

立看板および広告旗 １個 250円 ６月以内

貼り紙（つり下げるものを含む。以下この表において同じ） 100枚 420円 ２月以内

貼り札（面積0.15㎡未満のもの） １枚 90円 １年以内

電柱および街灯柱広告物ならびにこれらに類するもの １件 420円 １年以内

アーチ広告物 １個 4,170円 ３年以内

広告幕 １枚 420円 ２月以内

アドバルーン １個 1,060円 １月以内

ぼんぼり １個 90円 ２月以内

－ 備考 －


